

TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, IInd Floor, Purasawalkam,
Chennai - 600 007. Phone 044- 48676774.
Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in
CIN NO. L18101TN1994PLC026546

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Third meeting of the Board of Directors for the financial year 2019-2020 will be held on Thursday, the 03rd September, 2020 at the Registered Office of the Company at New No.29, Old No.12, Mookathal Street, II Floor Purasawalkam, Chennai - 600 007 at 12.00 Noon to conduct the following business:-

- To fix the venue, date for conducting the 26th Annual General Meeting and to fix the Book Closure date for the same.
- To approve the Final copy of the Notice, Director's Report, Corporate Governance Report and other attachments annexed to the Board's Report and adopt the Secretarial Audit Report issued by the Secretarial Auditors for the year ending 31st March, 2020.

By order of the Board
For TATIA GLOBAL VENNTURE LIMITED

Sd/-
S.P.BHARAT JAIN TATIA
MANAGING DIRECTOR
DIN NO. 00300056

Place : Chennai - 600007
Date : 27th August 2020

டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காதாள் தெரு, 2வது மாடி,
புரையாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044 - 48676774
இமெயில்: tatiainfo@gmail.com இணையதளம்: tatia.co.in CIN NO. L18101TN1994PLC026546

அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட அலுவலகளை மேற்கொள்ள 2019-2020-ம் நிதி ஆண்டுக்கான இயக்குனர்கள் குழுவின் 3வது கூட்டம் விடயங்கிழமை, 03 செப்டம்பர், 2020 அன்று சம்பெளியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காதாள் தெரு, 2வது மாடி, புரையாக்கம், சென்னை-600 007 அன்று நண்பகல் 12.00 மணிக்கு தடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

- 26-வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை நடத்துவதற்கான இடத்தை நிர்ணயம் செய்தல், தேதி மற்றும் அதற்கான புத்தக மூடல் தேதியை நிர்ணயித்தல்.
- அறிவிப்பின் இறுதி நகல், இயக்குனர்கள் அறிக்கை, பெருநிறுவன நிர்வாக அறிக்கை மற்றும் குழு அறிக்கையுடன் இணைக்கப்பட்ட பிற இணைப்புகள் மற்றும் 31 மார்ச், 2020-ல் முடிந்த ஆண்டுக்காக செயலக தணிக்கையாளர்களால் வழங்கப்பட்ட செயலக தணிக்கை அறிக்கையை ஏற்றுக்கொள்ளுதல்.

குழுவின் ஆணைப்படி
டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்காக

S.P. பரத் ஜெயின் டாட்டியா
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN No. 00300056

இடம்: சென்னை-600 007
தேதி: 27 ஆகஸ்ட், 2020